



G.O. Holding. ApS

Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 27927874

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2021

Gert Nesager Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.O. Holding. ApS

Lavendelvej 1

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27927874

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Gert Nesager Ottesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 549 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.430	581.260
Andre finansielle indtægter	1	36.007	1.977
Andre finansielle omkostninger		(8.085)	(12.003)
Resultat før skat		554.602	567.484
Skat af årets resultat	2	(5.689)	3.031
Årets resultat		548.913	570.515
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.900.000
Overført resultat		435.913	(1.329.485)
Resultatdisponering		548.913	570.515

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		680.670	750.240
Finansielle aktiver	3	680.670	750.240
Anlægsaktiver		680.670	750.240
Tilgodehavende skat		0	689
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.216	168.724
Tilgodehavender		145.216	169.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.692	235.509
Værdipapirer og kapitalandele		267.692	235.509
Likvide beholdninger		670.845	111.352
Omsætningsaktiver		1.083.753	516.274
Aktiver		1.764.423	1.266.514

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		555.670	625.240
Overført overskud eller underskud		847.314	341.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		1.645.984	1.097.071
Skyldig skat		114.616	165.693
Langfristede gældsforpligtelser	4	114.616	165.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld	5	73	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.823	3.750
Gældsforpligtelser		118.439	169.443
Passiver		1.764.423	1.266.514
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	625.240	341.831	0	1.097.071
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	530.430	(94.517)	113.000	548.913
Egenkapital ultimo	130.000	555.670	847.314	113.000	1.645.984

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	36.007	1.977
	36.007	1.977

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	5.400	(3.031)
Regulering vedrørende tidligere år	289	0
	5.689	(3.031)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	625.240
Andel af årets resultat	530.430
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	555.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	680.670

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	114.616
	114.616

Af de langfristede forpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	73	0
	73	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
